2013年 11月 5 日 星期二

B12

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

（上接B11版）

8、无其他人力不可抗拒及不可预见因素对本公司造成的重大不利影响。

（三）上市公司备考合并盈利预测的审核情况

中天运对上市公司2013年8-12月和2014年备考合并盈利预测报告进行了审验并出具《合并盈利预测的审核报告》。

（四）上市公司备考合并盈利预测表

成都卫士通信息产业股份有限公司备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2012

年已审实

现数

2013

年度预测数

2014

年度预测数

2013

年

1-7

月已审实现数

2013

年

8-12

月预测数

2013

年度合计数

一

、

营业总收入

61,434.51 24,012.76 61,687.50 85,700.26 120,044.72

其中

：

营业收入

61,434.51 24,012.76 61,687.50 85,700.26 120,044.72

二

、

营业总成本

61,633.53 28,900.38 54,271.39 83,171.77 110,520.73

其中

：

营业成本

33,955.76 12,068.40 38,227.69 50,296.09 71,780.06

营业税金及附加

1,050.29 284.27 1,036.99 1,321.26 1,985.90

销售费用

10,126.08 6,529.42 4,765.63 11,295.05 13,841.89

管理费用

14,415.04 9,450.99 9,745.12 19,196.11 21,438.39

财务费用

117.77 -18.31 -79.71 -98.02 -125.50

资产减值损失

1,968.60 585.60 575.66 1,161.27 1,600.00

加

：

公允价值变动收益

投资收益

-27.50 270.00 270.00

其中

：

对联营企业和合营企业的投资

收益

三

、

营业利润

-226.53 -4,617.62 7,416.11 2,798.49 9,523.99

加

：

营业外收入

4,330.54 3,054.14 802.80 3,856.94 1,500.00

减

：

营业外支出

27.22 42.40 42.40

其中

：

非流动资产处置损失

15.10 9.46 9.46

四

、

利润总额

4,076.79 -1,605.87 8,218.91 6,613.04 11,023.99

减

：

所得税费用

728.74 -120.12 1,209.36 1,089.24 1,729.97

五

、

净利润

3,348.05 -1,485.75 7,009.55 5,523.80 9,294.02

归属于母公司所有者的净利润

4,110.64 -711.22 6,941.11 6,229.90 9,445.60

少数股东损益

-762.59 -774.53 68.44 -706.10 -151.58

第十一节 同业竞争与关联交易

一、同业竞争

（一）本次交易后与控股股东同业竞争状况及解决措施

本次交易完成前，公司的控股股东为三十所，实际控制人为中国电科。本次交易中，公司拟向三十所、国信安、蜀祥创投发行股份购买其

持有的三零盛安93.98%股权、三零瑞通94.41%股权、三零嘉微85.74%股权及三十所北京房产，并向三十所定向发行股份募集配套资金，不会导

致公司的控股股东和实际控制人发生变化。

卫士通的主营业务为密码产品、安全产品、安全服务、安全整体解决方案与系统集成，金融终端与新型支付系统等。本次重组的三家标的

公司中，三零盛安主营信息安全系统集成、三零瑞通主营安全移动通信产品的设计开发、三零嘉微主营信息安全芯片的设计开发。通过本次

重组，三十所将下属与信息安全业务相关的主要资产整合进入上市公司，使上市公司的信息安全业务的资产和业务更加完整，完善和优化公

司信息安全产业链，有利于发挥各业务模块的协同效应，降低运营成本，提升上市公司的市场竞争能力和盈利能力。

本次重组完成后，三十所从事的业务与本公司不存在同业竞争。

（二）本次交易后与实际控制人同业竞争状况及解决措施

中国电科作为管理型公司，不参与具体业务，与本公司不存在同业竞争；除三十所外，中国电科下属有46家科研院所及10家直属控股子公

司，中国电科下属各科研院所在组建时均按照国家的统一部署，分别有各自明确的不同专业定位，科研院所拥有各自主要研究方向、核心技